Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 05 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 19

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

AVISO DE PUBLICAÇÃO

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 8b33e736-f176-4266-b969-1b34446eb49c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
05 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 19

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 8b33e736-f176-4266-b969-1b34446eb49c

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 002PRP/2021

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Marcionílio Souza/BA, torna público que no dia 29 de
janeiro de 2021, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial objetivando a aquisição parcelada
de materiais de construção e hidráulicos, tendo como vencedora a seguinte empresa:

LUAN REIS DE OLIVEIRA, com o valor global estimado de R$ 1.855.120,85 (um milhão,
oitocentos e cinquenta e cinco mil, cento e vinte reais e oitenta e cinco centavos), referente aos
Lotes: I, II, II, IV, V e VI.

Marcionílio Souza/BA, 29 de janeiro de 2021.

________________________________

Reinan da Costa Braga
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.
Em, 29 de janeiro de 2021.

_________________________________________
Larissa da Silva Souza
Secretária de Administração

	Página 1
	Página 2